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Wszyscy Wykonawcy

O D P O WIE D Z na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iz do Zamawiajgcego wplyneta prosba o wyjasnienie zapisu
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia, w postepowaniu prowadzonym na podstawie
przepisow ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamodwien Publicznych (Dz. U.
z 2013r,, poz. 907 z pbézn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na: remont wraz
z modernizacja domu studenckiego ,,Hanka” przy al. Niepodlegtosci 26 w Poznaniu -
etap I,

Tres¢ wspomnianej prosby jest nastepujgca:

Pytanie 16. Prosze o informacjg ile nalezy wyceni¢ sprzetu AGD opisanego w przedmiarze
w pozycji nr 2: "A2 plyta indukcyjna do zabudowy"? llo$é wskazana w przedmiarze to 1 szt,
natomiast w ZALACZNIKU nr 4 - ZESTAWIENIE WYPOSAZENIA - POKOJE STUDENCKI
podano ilos¢ 31szt.

Odpowiedz 16. W przedmiarze nastapit biad pisarski, nalezy wycenié 31 szt. pozyciji A2
- ptyt indukcyjnych do zabudowy.

Pvtanie 17. Prosze o wviasnienia dotvczace svmbolu G1. G2 w zestawieniu nr 3is
ZESTAWIENIE WYPOSAZENIA - POMIESZCZENIE SOCJALNE | TOALETY - co kryje sie
pod tg symbolika? . I B I
Odpowiedz 17. Na rysunkach toalet ogélnodostepnych w legendzie znajduje sie
wyjasnienie, z ktérego wynika, ze G1 jest to grzejnik stalowy plytowy gladki, natomiast
G2 grzejnik tazienkowy plytowy gladki. Zwracamy uwage, ze grzejnik lazienkowy
zgodnie z errata punkt 2.1 zostat zamieniony z ptytowego na drabinkowy np. Purmo |
Santorini lub inny réwnowazny.

Pvtanie 18. Prosze o wviasnienia ile nalezy przviaé do wyceny telewizorow A14 jako
wyposazenie jadalni - wa ZALACZNIKA NR 3 - ZESTAWIENIE WYPOSAZENIA - POM
SOCJALNE | TOALETY mamy O sztuk a wg pozycji 4 w przedmiarze mamy wyceni¢ 6 szt.
Ktora wersja jest prawidtowa?

Odpowiedz 18. Zgodnie z ww. zalacznikiem nr 3, telewizory A14 w jadalniach nie
wchodza w zakres przedmiotu zamowienia.

Pvtanie 19. Prosze o wviasnienia ile nalezv przvia¢ do wvcenv piekarnikéw A6 iako
wvposazenie iadalni - wa ZALACZNIKA NR 3 - ZESTAWIENIE WYPOSAZENIA - POM

SOCJALNE | TOALETY mamy 18 sztuk a wg pozycji 4 w przedmiarze mamy wycenié¢ 6 szt.

Ktéra wersja jest grawidlowa?

Odpowiedz 19. Zgodnie z ww. zalacznikiem nr 3, nalezy wyceni¢ 18 szt. piekarnikow

A6 dla jadalni studenckich.

Pvtanie 20. Prosze o wviasnienia ile nalezv bprzviaé do wvcenv szafka M9a7 iako

wvbosazenie iadalni wa ZALACZNIKA NR 3 - ZESTAWIENIE WYPOSAZENIA - POM |
SOCJALNE | TOALETY marny 7 sztuk a wg pozycji 4 w przedmiarze mamy wycenié 6 szt. |
Ktora wersja jest prawidtowa?

Odpowiedz 20. Zgodnie z ww. zatacznikiem nr 3, nalezy wyceni¢ 7 szt. szafek M9a7.
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Pvtanie 21. Prosze o wyiasnienia ile nalezy przvia¢ do wyceny szafka M9b1 jako
wyposazenie jadalni - wa ZALACZNIKA NR 3 - ZESTAWIENIE WYPOSAZENIA - POM
SOCJALNE | TOALETY mamy 62 sztuk a wg pozycji 4 w przedmiarze mamy wycenié 60 szt.
Ktéra wersja jest prawidtowa?

Odpowiedz 21. Zgodnie z ww. zalacznikiem nr 3, nalezy wyceni¢ 62 szt. szaf M9b1.

Pvtanie 22. Prosze o dokladne wskazanie co nalezy uiaé w wycenie TECHNOLOGII BARU -
advz brakuie w opisach informacii na temat oznaczen .14x3". .15x5". .12x34". .16x4".
Ponadto w przedmiarze piszecie Panstwo ze nie nalez wvceniaé elementu B3. a w
ZALACZNIKU nr @ - ZESTAWIENIE WYPOSAZENIA - POMIESZCZENIA
OGOLNODOSTEPNE takie elementy sie znajduja. Prosze o jasne podanie elementdéw, ktore
nalezy wycenic.

Odpowiedz 22. Nie nalezy bra¢ pod uwage zapiséw ,14x3”, ,,15x5”, ,,12x36”, ,16x4”
oraz B3 i wyceniC elementy wyposazenia dla pomieszczenia 0.02.02 zgodnie
z zatacznikiem nr 2.

Pvtanie 23. Prosze o potwierdzenie, ze Wyposazenie z pozycii 8 przedmiaru jest
dodatkowvm wyposazeniem sanitarnym i nie powiela sie z wyposazeniem sportowym w tym
samvch pomieszczeniach. ktére to opbisano w ZAtACZNIKU NR 3 - ZESTAWIENIE
WYPOSAZENIA - POM. SOCJALNE | TOALETY. Jesli nie. to prosze o podanie danych
technicznych tych elementéw wypisanych w pozycji 8 przedmiaru Wyposazenie.

Odpowiedz 23. Elementy wymienione w pozycji 8 przedmiaru s3 tozsame
z elementami wypisanymi w zalaczniku nr 3. Opis elementow z pozycji 8 przedmiaru
znajduje sie w legendzie rysunkéw AA-16-008 i AA-16-009.

Pvtanie 24. W przedmiarze WYPOSAZENIE w pozvcii 10 wpisaliscie Panstwo dostawe
I montaz telewizoréw w ilosci 28sztuk. Prosze o podanie danych technicznych iakie maig to
bv¢ telewizorv. Prosze o informacie czv te telewizory pokrywaia sie. z ilosciami telewizoréw
wykazanych w ZAtACZNIKACH 2,3,4,5, gdzie znajdujg sie zestawienia wyposazenia
obiektu.

Odpowiedz 24. Pozycja 10 dotyczy zakupu, dostawy i montazu telewizorow w
pokojach mieszkalnych na pietrze +4. Zestawienie wyposazenia dla pokoi
mieszkalnych znajduje sie w zalaczniku nr 4. Opis danych technicznych znajduje sie
na rysunku AA-15-018 oraz w opisie architektonicznym w punkcie 6.5.

Pvtanie 25. Prosze o informacie czy elementy podane w pozvcii 11 przedmiaru
WYPOSAZENIA maia zosta¢ dodatkowo wvcenione dla pomieszczenia 0.10.03 po za
wykazem elementdw znaiduiacvch sie w tym pomieszczeniu a wvkazanych w ZAt ACZNIKU
NR 2 - Zestawienie wyposazenia - Pomieszczenia Ogdlnodostepne. Czy tez w pozycii 11
majg by¢ wycenione tylko i wytacznie elementy wskazane w rzeczowej pozycji przedmiaru?
Odpowiedz 25. W pozycji 11 przedmiaru omytkowo wpisano wyposazenie dla
pomieszczenia 0.10.13 i 0.01.05 z rysunku AA-18-013, ktére nie wchodza w zakres
przedmiotu zamodwienia. Nalezy wyceni¢c elementy wyposazenia pomieszczenia
0.10.03 z rysunku AA-18-014:

- krzesto K4 — 2 szt.

- kontener pod biurkowy W7 — 2 szt.

- blat roboczy M13.4 — 1 komplet

- lada recepcyjna M4.2 — 1 komplet

- listwa nascienna z haczykami W14 - 1 szt.

- okno recepcyjne - 1 komplet

Pvtanie 26. Prosze o wskazanie svmboli, pod jakimi krvia sie meble ruchome dla
pomieszczenia nr 0.12.01. ktére nalezy wyceni¢ zaodnie z ZAY ACZNIKIEM nr 2 w pozycii 15
przedmiaru Wyposazenie. Prosze o potwierdzenie, ze dla pomieszczeni nr 0.12 01 po za
ZALACZNIKIEM NR 2 nie ma innego wyposazenia, ktore nalezatoby wycenié.

Odpowiedz 26. Dla pomieszczenia 0.12.01 nalezy wycenié¢ elementy K5, T1 oraz M6.

Pytanie 27. Prosimy o udostgpnienie decyzji administracyjnej: pozwolenia na usuniecie
drzew i krzewdw kolidujacych z realizacjg inwestycji oraz o potwierdzenie, ze ewentualne
opfaty wynikajace z w/w decyzji beda po stronie Zamawiajgcego.

Odpowiedz 27. Zamawiajacy uzyskat pozwolenie na usuniecie drzew. Optaty zwigzane
z wycinka, sa odroczone pod warunkiem wykonania nowych nasadzen
kompensacyjnych w terminie okreslonym w decyzji. Wykonawca zobowiazany jest do
wykonania nasadzen kompensacyjnych na zasadach podanych w tresci decyzji pod
grozba koniecznos$ci poniesienia naliczonej opfaty z tytutu usuniecia drzew.



Pytanie 27°. Czy Zamawiajgcy przewiduje dostarczenie rewizji projektu wykonawczego,
uwzgledniajgce zmiany przedstawione w erracie?

Odpowiedz 27°. Zamawiajacy nie przewiduje dostarczenia rewizji projektu
wykonawczego. Koordynacja i wprowadzenie zmian wynikajacych z Erraty lezy po
stronie Wykonawcy.

Pytanie 28. W erracie pkt. 1.3 btednie zaklasyfikowano pom. 0.01.04 jako ptytki gresowe
80x60 w projekcie w pom. 0.01.04 jest posadzka kamienna typ D. Prosimy o korekte opisu.
Odpowiedz 28. W pom. 0.01.04 zaprojektowano posadzke kamienna typ D. Prosze
pomingé przytoczony zapis o plytkach gresowych w pom. nr 0.01.04. Zgodnie
z punktem 1.3 erraty wszystkie posadzki kamienne na parterze oznaczone symbolem
»D” majg zosta¢ zamienione na posadzke dekoracyjng epoksydowa tzw. ,kamienny
dywan”. Réwniez te posadzki, ktore znajduja sie w pomieszczeniu nr 0.01.04.

Pytanie 29. W erracie pkt. 1.3 bfednie zaklasyfikowano pom. 0.04.01 jako plytki gresowe A4
w projekcie w pom. 0.04.01 jest posadzka typ D, w punkcie ponizej jest posadzka w
pomieszczeniu 0.04.01 opisana jako typ B. Prosimy o korekte opisu.

Odpowiedz 29. W projekcie (rys. AA-09-002) w pomieszczeniu 0.04.01 jest czesciowo
pokazana posadzka typu B — gres techniczny, a czesciowo posadzka typu A4 — gres
wielkoformatowy. Zgodnie z punktem 1.3 erraty obydwa rodzaje posadzek w wiw
pomieszczeniu maja zosta¢ zamienione na posadzke dekoracyjng epoksydowa tzw.
»kamienny dywan”.

Pytanie 30. Prosimy o potwierdzenie, ze cokdt przy posadzce A1 zgodnie z erratg pkt. 1.6
ma mieé¢ wysokos¢ 10 cm.

Odpowiedz 30. Zgodnie z punktem 1.6 erraty, we wszystkich pomieszczeniach gdzie
zmieniono posadzke gresowg lub kamienna na posadzki epoksydowe bezspoinowe
nalezy zmieni¢ réwniez cokoly $cienne, wysoko$¢ cokoléw po zmianie wynosi 10cm.

Pytanie 31. W erracie w pkt. 1.3 opisano wykonania zywicy zamiast posadzki A1 na
korytarzach. W projekcie posadzka A1 znajduje sie na zaréwno na korytarzach jak i na
klatkach schodowych. Prosimy o informacje czy zamiany rodzaju posadzki nalezy wykonaé
zarowno w pomieszczeniach opisanych ,korytarz” oraz na klatka schodowa” czy tylko
wytgcznie w pomieszczeniach opisanych  korytarz”

Odpowiedz 31. Zmiany rodzaju posadzek nalezy uwzgledni¢ dla posadzki A1 zaréwno
w ,korytarzach” jak i ,klatkach schodowych”, przy czym nalezy uwzglednié pozostate
zapisy z punktu 1.3 erraty.

Pytanie 32. Prosimy o potwierdzenie, ze zgodnie z erratg pkt. 1.12 lustra po zmianie nie
majg posiadac powtoki zapobiegajgcej zaparowaniu.
Odpowiedz 32. Tak, Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Pytanie 33. W erracie pkt.4 opisano lokalna naprawe folii dachowej w przypadku dziur i
przedar¢. W opisie technicznym jest mowa o przetozeniu dachéwki i uzupetnieniu folii
dachowej na pofaciach gdzie dachéwka utozona jest bezposrednio na tatach bez folii
dachowej. Czy do wyceny nalezy przyja¢ przetozenie dachéwki i uzupetnienie folii na ok.
60% powierzchni dachu?

Odpowiedz 33. Nalezy przyjac przetozenie dachowki i uzupetnienie folii na 60%
powierzchni dachu.

Pytanie 34. Czy w zwigzku ze zmiang rodzaju grzejnikéw wynikajgcg z ,Erraty do projektu
wykonawczego rewizja 3” w cenie grzejnika tazienkowego nalezy uwzgledni¢ koszt zakupu i
montazu zaworu termostatycznego, zaworu powrotnego i glowicy termostatycznej?
Odpowiedz 34. Tak, dostarczone grzejniki powinny byé wyposazone we wszystkie
elementy umozliwiajgce ich poprawna eksploatacje zgodnie z projektem instalacii.

Pytanie 35. Czy Inwestor potwierdza, ze jako zmiennik wynikajgcy z ,Erraty do projektu
wykonawczego rewizja 3" nalezy przyja¢ do wyceny odwodnienie w prysznicach ACO
Shower Drain? Ten rodzaj odwodnienia wystepuje w maksymalnej dtugosci 120 cm, zatem
nie spetnia wymaganych warunkéw tj. mozliwosci wykonania niestandardowej dtugosci



dopasowanej do wymiarow pomieszczenia” oraz ,Dtugo$é¢ kanatu w zaleznosci od lokalizaciji
od 900 do 2250 mm”.

Odpowiedz 35. Odwodnienia liniowe nalezy wykonac¢ zgodnie z zapisami Erraty oraz z
projektem. Poza standardowymi wymiarami, wymieniona firma oferuje réwniez
mozliwos¢ wykonania niestandardowej diugosci odplywow.

Pytanie 36. Prosimy o potwierdzenie, ze wyposazenia dodatkowe dla wariantowej aranzacji
stotowki i Sali absydowej nie nalezy wyceniac etapie 1?

Odpowiedz 36. Nie nalezy wycenia¢ wyposazenia dodatkowego dla wariantowej
aranzacji stotéwki i Sali absydowej.

Pytanie 37. Prosimy o informacje czy koszty zwiazane z wycinkg drzew i krzewdw lezg po
stronie Zamawiajgcego czy Generalnego Wykonawcy? Czy Zamawiajgc posiada pozwolenie
na wycinke drzew?

Odpowiedz 37. Patrz odpowiedz nr 27.

Pytanie 38. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy bedzie pokrywat koszty mediow
(woda, scieki, cieplik, energia elektryczna) koniecznych i zuzytych dla potrzeb przychodni
lekarskiej Szpitalika.

Odpowiedz 38. Ww. koszty zgodnie z zapisami § 5 ust. 13, 14, 15 zalacznik nr 7 do
SIWZ - Istotne postanowienia umowy.

Pytanie 39. Prosimy o informacje, czy wyposazenie pomieszczenia: -1.01.03 Magazynu Sali
sportowej jest w zakresie | etapu.
Odpowiedz 39. Nie, ww. wyposazenie nie wchodzi w zakres przedmiotu zamoéwienia.

Pytanie 40. Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku wystgpienia koniecznosci wykonania
prac archeologicznych prace te wykona Zamawiajacy we wtasnym zakresie.
Odpowiedz 40. WW. prace w zakresie Zamawiajacego.

Pytanie 41. Prosimy o potwierdzenie, ze nie nalezy wyceniaé maszyny — myjaco
zamiatajacej?

Odpowiedz 41. Nie nalezy wycenia¢ maszyny myjaco-zamiatajacej zgodnie z punktem
1.8 erraty.

Pytanie 42. Prosimy o informacje czy ponizsze wyposazenie meblowe wchodzi w zakres
wyceny, jesli tak to w jakiej ilosci:

-R1, R2, R3, R4, R5, R5 SzW, StW, P1, P2, P3, P4, P5, P6, P7, P8, P9?

Odpowiedz 42. Spis wyposazenia wchodzacego w zakres przedmiotu zaméwienia
znajduje sie w zalgcznikach 2,3,4,5 udostgpnionych z dokumentacjag przetargowa.
Elementy wyposazenia wylaczone z zakresu przedmiotu zaméwienia zakreslono na
z6tlto.

Pytanie 43. W opisie technicznym zawarty jest taki sam opis dla zabudowy M7.6 i N7.6,
natomiast w zestawieniach wyposazenia tj. zatgczniku nr 2 widnieje jedynie zabudowa N7.6
w ilosci 8szt. natomiast M7.6 nie wystepuije.

Prosimy o potwierdzenie, ze nie nalezy wyceniaé zabudowy o symbolu M7.6 .

Odpowiedz 43. W projekcie nie wystepuja elementy M.7.6, zapis jest zbedny.
Natomiast elementy oznaczone N7.6 wystepuja w projekcie i nalezy je wycenié¢.

Pytanie 44. W pomieszczeniu Kafeterii (0.02.02) w legendzie oznaczen pod nr 18 opisane
83 panele akustyczne. Czy nalezy je uwzgledni¢ w | etapie?
Odpowiedz 44. Dla pomieszczenia 0.02.02 nalezy wycenié panele akustyczne.

Pytanie 45. Prosimy o potwierdzenie, Ze nalezy wyceni¢ odboje drzwiowe w ilosci 295 szt.
Odpowiedz 45. Nalezy wyceni¢ odboje drzwiowe, ilo$¢ wg. zestawienia stolarki.

Pytanie 46. Prosimy o wyjasnienie, czy w | etapie nalezy uwzgledni¢ podnosnik nozycowy
pomigdzy piwnicg (-2,48) a magazynem dostaw (+/- 0,00).

Odpowiedz 46. Zgodnie z punktem 8.2 erraty, podnosnik nozycowy towarowy do
przemieszczania towaré6w pomiedzy piwnica a magazynem dostaw, wraz z obudowa
wchodzi w zakres przedmiotu zamoéwienia.



Pytanie 47. Prosimy o wyjasnienie, czy w | etapie nalezy uwzgledni¢ w ofercie obudowe
podno$nika nozycowego — zgodnie z rys. AA-14-0057
Odpowiedz 47. Patrz odpowiedz nr 46.

Pytanie 48. Prosimy o odpowiedz, czy istniejgca konstrukcja dachu wymaga wzmocnienia?
Jesli tak to prosimy o przestanie projektu wzmocnienia konstrukcji pozwalajacego na
dokonanie wyceny.

Odpowiedz 48. Zgodnie z punktem 4.1 erraty, nalezy przyjac¢, ze okoto 10% krokwi,
stupow i ptatwi bedzie wymagac lokalnych wzmocnien lub napraw.

Pytanie 49. Prosimy o informacje, jakie wykonczenie schodéw nalezy uwzgledni¢ w ofercie,
w sytuacji gdy istniejgca powierzchnia schodéw z lastriko nie bedzie nadawata sie do
odrestaurowania ze wzgledu na duzy stopien zuzycia.

Odpowiedz 49. Zgodnie z punktem 1.5 erraty jedynie w klatce KS1 pomiedzy parterem
a 4 pietrem biegi i spoczniki musza mie¢ wymieniona nawierzchnie. Wymiana
nawierzchni oznacza skucie istniejacej warstwy, polozenie nowej warstwy lastriko i
szlifowanie.

Pytanie 50. W miejscach wymiany stropéw na nowe pozostawiamy s$ciany zewnetrzne o
diugosci wyboczeniowej 2-6ch kondygnaciji. W projekcie nie wspomniano o zabezpieczeniu
$cian przed wyboczeniem. Czy sprawdzono nosno$¢ scian, czy oferent powinien przewidzie¢
ich zabezpieczenie? Jezeli tak to jakie?

Odpowiedz 50. Zgodnie z punktem 4.2 erraty, w miejscach wymiany stropéw na nowe,
w trakcie trwania prac Sciany zewnetrzne bylyby nie powigzane z budynkiem na
diugosci wyboczeniowej 2-6ch kondygnacji. Nalezy w zwigzku z tym przewidziec
tymczasowe zabezpieczenie $cian lub wymiany stropow wykonywa¢é odcinkami.

Pytanie 51. Prosimy o potwierdzenie, ze drzwi dwuskrzydtowe:

DD25 — nr drzwi 65,

DD227 — nr drzwi131,132,133,134

DD29 — nr drzwi 99

DD33 — nr drzwi 103

DD28 - nr drzwi 61,62,69

DD28F1 — nr drzwi 70

DD30P — nr drzwi 98,104

nalezy wyposazy¢ w klamki chowane FSB po dwie sztuki na 1 szt drzwi (1
klamka/1skrzydio).

taczna ilos¢ drzwi — 13 szt, ilos¢ klamek wynosi 26 szt.

Odpowiedz 51. W drzwiach dwuskrzydiowych skrzydio bierne jest pozbawione klamek
(blokowane w futrynie), skrzydio czynne wyposazone jest w dwie klamki po obu
stronach (wewnetrznej i zewnetrznej). llos¢ klamek powinna byé zgodna z
zestawieniem stolarki rys. AA-10-04-rew02.

Pytanie 52. W przedmiarze budowlanym przyjeto zanizone ilosci niektérych zakreséw robét.
Ponize] zatgczamy tabele ze skorygowanymi ilosciami, wyliczonymi w oparciu o
dokumentacje przetargowa. Prosimy o potwierdzenie, ze w ofercie nalezy uwzglednié n/w
skorygowane ilosci.

lloS¢ wg
przedmiaru Skorygowana
Zamawiajacego | ilosé

KNR K-02 Sciany z blokéw SILKA E12 w budynkach

18d.1.2 0103-09 Sw8 wielokond. na zaprawie tradycyjnej m2 5,95 10.41
KNR K-02 Scianki dziatowe z blokéw SILKA M15 o

19d.1.2 0105-05 Sw3 wys. do 4,5 m na zaprawie tradycyjnej m2 42 27 53,24
KNR K-02 Sciany z blokéw SILKA E25 w budynkach

21d.1.2 0103-09 Sw7 wielokond. na zaprawie tradycyjnej m2 58.32 108.35

Odbicie tynkow wewnetrznych o
KNR 4-01 0701- | powierzchni ponad 5m2 na scianach,
299d.2.1 05 filarach, pilastrach m2 1891,8 2 566,22




KNR 4-01 0106-

305d.2.1 04 Usuniecie z parteru budynku gruzu i ziemi m3 1290,91 1 490,91
Wywiezienie materiatu z rozbiérki z terenu
rozbiérki samochodem ciezarowym
KNR 4-04 1101- | skrzyniowym na odleglosc 1km przy
306 d.2.1 02 recznym zaladowaniu i wyladowaniu m3 1290,91 149091
Whywiezienie materiatu z rozbiorki z terenu
rozbidrki samochodem ciezarowym
skrzyniowym na odleglosc 1km przy
recznym zaladowaniu i wyladowaniu -
naklady uzupelniajace na kazdy dalszy
KNR 4-04 1101- | rozpoczety km odleglosci ponad 1km
307 d.2.1 05 Krotnosé = 14 m3 1290,91 149091
Kalkulacja Optata za skiadowanie i utylizacje matriatu z
308d.2.1 indywidualna rozbidrki m3 1290,91 1 490,91
KNR K-02 Scianki dzialowe z bloczkéw SILKA E12 o
321d.2.2 0105-05 Sw2 wysokosci do 4,5m na zaprawie tradycyjnej | m2 384,15 465.44
Uzupelnienie scian oraz zamurowanie
KNNR 3 0302- | otworéw w scianach z cegly na zaprawie
327d.2.2 01 Swh wapienngj i cementowo-wapiennej m3 116,32 176.32
KNR-W 2-02
441 d.2.5.5 0608-05 Izolacja termiczna gr 10 cm - EPS 200 - errata | m2 12,63 539,79
Odbicie tynkéw wewnetrznych o
powierzchni ponad 5m2 na scianach,
filarach, pilastrach oraz demontaz
KNR 4-01 0701- | pozostatych oktadzin $ciennych - przyjeto
881d.3.1 05 100% powierzchni écian m2 2092,68 2 726,80
KNR K-02 Sciana murowana z bloczkow silikatowych
916d.3.3 0105-01 Swi gr. 80 mm.- Swo1 m2 391,43 434.19
KNR K-02 Sciana murowana z bloczkéw silikatowych
919d.3.3 0105-01 Sw4 gr. 180 mm.-Sw04 m2 77,69 90,92
Odbicie tynkéw wewnetrznych o
powierzchni ponad 5m2 na scianach,
filarach, pilastrach oraz demontaz
KNR 4-01 0701- | pozostalych oktadzin sciennych - przyjeto
1038 d.41 05 30% powierzchni $cian m2 1773,06 2387.82
KNR 4-01 0106-
1040 d.4.1 04 Usunigcie z budynku materiatu z rozbiérki m3 382,28 396,57
Transport gruzu z terenu rozbidrki przy
recznym zatadowaniu i wytadowaniu
KNR 4-04 1101- | samochodem skrzyniowym na odlegto$é¢ do
1041 d.4.1 02 1 km m3 382,28 396,57
Transport gruzu z terenu rozbidrki przy
recznym zatadowaniu i wytadowaniu
samochodem cigzarowym - dodatek za
KNR 4-04 1101- | kazdy nastepny rozpoczety 1 km Krotnosé =
1042 d.4.1 05 14 m3 382,28 396,57
Kalkulacja Optata za sktadowanie i utylizacje matriatu z
1043 d.4.1 indywidualna rozhiorki m3 382,28 396,57
Scianki dzialowe z bloczkéw SILKA gr. 8cm
KNR K-02 o wysokosci do 4,5m na zaprawie
1070d.4.3 0105-01 Swi1 | tradycyjnej - Sw01 m2 499,95 542,44
SW 16 Scianki grubosci 16 cm, na
podwsjnym systemie pfofili 50
rozstawionych o 10 mm i potgczonych
przewigzakami z plyty GK. Obustronne
KNR 0-14 2010- | dwuwarstwowe pokrycie 2x12,5 mm,
1081 d.4.3 04 Sw16 wypetnie weing 2 x 50 mm m2 168,7 187,7




KNR 4-01 0701-

Odbicie tynkoéw wewnetrznych o
powierzchni ponad 5m2 na scianach,
filarach, pilastrach oraz demontaz

1163 d.5.1 05 pozostatych okiadzin Sciennych - m2 174572 2 360,48
KNR 4-01 0106-
1165d.5.1 04 Usuniecie z budynku materiatu z rozbiérki m3 390,46 404,75
Transport gruzu z terenu rozbiérki przy
recznym zatadowaniu i wytadowaniu
KNR 4-04 1101- | samochodem skrzyniowym na odlegtosc do
1166d.5.1 02 1 km m3 390,46 404,75
Transport gruzu z terenu rozbidrki przy
recznym zatadowaniu i wytadowaniu
samochodem ciezarowym - dodatek za
KNR 4-04 1101- | kazdy nastepny rozpoczety 1 km Krotnosc =
1167 d.5.1 05 14 m3 390,46 404,75
Kalkulacja Optata za skiadowanie i utylizacje matriatu z
1668 d.5.1 indywidualna rozbidrki m3 390,46 404,75
Scianki dzialowe z bloczkow SILKA gr. 8cm
KNR K-02 o wysokosci do 4,5m na zaprawie
1173 d.5.2 0105-01 tradycyjnej - Swi1 m2 4991 534,1
SW 11 « Scianki dziatowe instalacyjne
grubosci 7,5cm, na systemie profili ,50" z
KNR 0-14 2010- | podwdjnym pokryciem ptytami GKBI
1178d.5.2 10 12,5mm m2 29,52 57.11
SW 21 Obudowa ogniowa sachtéw REI 120
na profilu 50, ptytowanie jednostronne
KNR 0-14 2010- | tréjwarstwowe GKF 3x15 mm, wetna 50
1186d.5.2 10 Sw21 mm, gesto$é 45kg/m2 m2 7,08 18.18
Odbicie tynkéw wewnetrznych o
powierzchni ponad 5m2 na scianach,
KNR 4-01 0701- | filarach, pilastrach oraz demontaz
1266 d.6.1 05 pozostatych okiadzin sciennych - m2 1859,46 2 472,66
KNR 4-01 0106-
1267 d.6.1 04 Usuniecie z budynku materiatu z rozbidrki m3 388,99 403.25
Transport gruzu z terenu rozbiérki przy
recznym zatadowaniu i wytadowaniu
KNR 4-04 1101- | samochodem skrzyniowym na odlegtosé do
1268 d.6.1 02 1 km m3 388,99 403.25
Transport gruzu z terenu rozbiorki przy
recznym zatadowaniu i wytadowaniu
samochodem ciezarowym - dodatek za
KNR 4-04 1101- | kazdy nastepny rozpoczety 1 km Krotnoé =
1269 d.6.1 05 14 m3 388,99 403.25
Kalkulacja Optata za sktadowanie i utylizacje matriatu z
1270 d.6.1 indywidualna rozbiorki m3 388,99 403,25
Scianki dzialowe z bloczkéw SILKA gr.
KNR K-02 12cm o wysokosci do 4,5m na zaprawie
1276d.6.2 0105-05 tradycyjnej - Sw02 m2 89,86 101,96
KNR K-02 Sciany na zaprawie z bloczkow SILKA gr.
1277d.6.2 0103-01 15cm o wysokosci do 4,5m - Sw03 m2 126,53 141,14
SW 11 « Scianki dzialowe instalacyjne
grubosci 7,5cm, na systemie profili ,50" z
KNR 0-14 2010- | podwojnym pokryciem plytami GKBI
1281d.6.2 10 12,5mm m2 20,44 23.44
SW 17 Obudowa szachtéw na profilu 50
KNR 0-14 2010- | mm plytowanie jednostronne tréjwarstwowe
1286 d.6.2 10 z ptyt GKF 3x12,5 mm m2 15,68 16,66
SW 21 Obudowa ogniowa sachtéw REI 120
na profilu 50, ptytowanie jednostronne
KNR 0-14 2010- | tréjwarstwowe GKF 3x15 mm, wetna 50
1288 d.6.2 10 Sw21 mm, gestos¢ 45kg/m2 m2 26,36 29,36
KNR 0-14 2010-
1364 d.7.2 04 Obudowa nadszybia windy m2 64,35 81,05
KNR 2-02 0239- | Sciany oporowe zelbetowe (cze$é pionowa
1418 d.8.1 04 podszybia) o gr.20 cm C30/37 W8 XC4 XF1 | m3 4,9 24,7




KNR 2-02 0239-

Attyka zelberowa fosy beton C30/37 XC3

1419d.8.1 04 XF4 gr25 cm m3 6,4 25,76
9 STOLARKA DRZWIOWA
Drzwi drewniane DD2 27 dB
elektrozacz+samozam - 90 x 230 cm | szt. 1,00 2
10 STOLARKA OKIENNA
KNNR 2 0302- | Sciany murowane - osadzenie
1602 d.10.11 07 podokiennikéw wewnetrznych m 698,00 760
Izolacje cieplne i przeciwdzwickowe z piyt
KNR-W 2-02 EPS wodoodporny gr. 20cm pionowe na
2009d.11.11 0608-08 lepiku - errata m2 56,455 72,85
KNR 0-23 2612- | Przyklejenie warstwy siatki na $cianach
2010d.11.11 06 Krotnosé = 2 m2 56,455 72,85
Izolacje pionowe $cian fundamentowych z
KNNR-W 3 folii kubetkowej bez gruntowania
2011 d.11.11 0207-01 powierzchni ¢ m2 56,455 72,85

Odpowiedz 52. Zamawiajacy sprawdzil ponownie przedmiar i potwierdza, e jedynie
pozycje nr 1902 oraz 441 byly zanizone i nalezy je skorygowaé¢ do wartosci

sugerowanej przez Wykonawce.

Wprowadzone zmiany sg wigzgce i nalezy je uwzgledni¢ w ofercie.
Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiajgcego

zostato rozestane do wszystkich wykonawcow, ktérym przekazano SIWZ.

prof. dr hab. Zifg

niew Pilarczyk




